W&ﬂiﬂgﬁg’?}ﬁﬁﬁ FHECLIRA. §

gg?ﬁ?ﬁﬁﬁ XH

Corpo di Polizia Municipale

# Servizio “Mobilits Urbans”

TUTE E Via M. Spadoia ni® 56 — 87100 Ragusa Tel. 0852 24421 1— 676771 Fax 0332 248825
skt g mall polizia.municipale @ comune. ragusalit

g

Prot. 554{@ s
IL DIRIGENTE

PREMESS( che con nota del 21 dicembre 2012 il sig. Schinind Rocco, incaricato dalla sig.ra Antoci
Giuseppa proprictaria dell immobile sito in via Gen. Scrofani 9%, richiede un provvedimento
viabilistico di divieto di sosta in via Gen. Scrofani nel tratto compreso tra i civico 98 ¢ il civico 102,
dalle ore 07.00 alle ore 17.00 {ie; ’?Ti’% 28 ¢ 29 dicembre 2012, per effettuare il ripristino delle facciate
dell”immaobile suddetto (vedi O.8.P. n. 307/12 del 21/12/2012);

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provyvedimento viabilistico di divieto
dz sosta in via Gen. Serof gzni nel tratto compreso tra il civico 98 ¢ il civico 102, dalle ore (7,00 alle ore

700 del 27, 28 ¢ 29 dicembre 2012,

iiﬁ’f ENUTO che i provy edimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavon
ed alla tutela della s a: rezza delle persone, delle cose ¢ nell’ interesse generale della cireolazione:

VIsSTIgliartt. 5¢. 3 .’ del Codice della Strada;
VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada;

VISTA lalegop éiEIiE‘%% N 6R9:
VISTO 'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e der Servizi

ORDINA

dalle ore 87,06 alle ore 17,00 del 27, 28 ¢ 29 dicembre 2012, # divieto di sosta, con obbiligo della
rimozione forzata dei veicoli in diviets, in via Gen. Serofani nel fratte compreso tra il civice 98 ¢
il civico 102.

F' fatto obbligo alla ditta esccutrice del lavori a provveders alla messa in opera e alla vigilanza
sullefficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di canfiere in osservanza alle
norme di cul agli artt. 20 ¢ 21 del D.Lovo 30/4/1992, n. 285 e dall'art, 30 all'art. 43 del regolamento
d'esecuzione e d’attuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal D.P.R. [6/09/96, 0, 610

E' fatto obbligo a chivngue spetii di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordimanze che dispongono
o autorizzano la {:ai ocazione della segnaletica € ammesso ricorso eniro sessanta gromi e con e
formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al Ministro delle fnfrastrutinre
¢ dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa, 21 dicembre 2012

Commissario Ispettore Superiore
Maria Qgﬁzé& Leggio
Shan

i ﬁi}mﬁﬁd e

Ufficls Viabilirs — Tel, 0932 - 676749 ¢ padl viabilita, pm@ comuneragusail



